БАШХОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

хе KYM ЭТЕ
450101, 0фе, Республика йорто

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

КАРАР

« 25 » июнь _2024 й. № 275

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25 »__июня .2024 г.

О внесении изменений
в постановление Правительства Республики Башкортостан
от 9 июля 2020 года № 415 «О создании межведомственной

рабочей группы по обеспечению функционирования
Единой государственной информационной системы

социального обеспечения в Республике Башкортостан»

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в постановление

Правительства Республики Башкортостан от 9 июля 2020 года № 415
«О создании межведомственной рабочей группы по обеспечению
функционирования Единой государственной информационной системы
социального обеспечения в Республике Башкортостан» (с последующими
изменениями).

Премьер-министр
Правительства
Республики Башкортостан

‘тДН

“ / ОТДЕЛ
* (регистрации

Б аЩ,

А.Г. Назаров